Contactgegevens van leveranciers, lid van branchevereniging Spelen & Bewegen, die de AlV van branchevereniging LOS onderschrijven— 1 augustus 2024 c

Bedrijfsnaam Postcode Adres Plaats ‘ algemeen mailadres

ABOS B.V. 3360 AB Postbus 60 Sliedrecht info@abos.nl

Arkema Speelvoorzieningen 8431 NA Buurstede 11 Oosterwolde info@arkemaspeelvoorzieningen.nl
BOAS Speeltoestellen 7951 SE Wethouder Hulsstraat 1-14 | Staphorst info@boasspeeltoestellen.nl
BOERplay B.V. 4255 7G Postbus 10 Nieuwendijk info@boerplay.com

Bureau Koppelaar 7332 AX Rijnstraat 66 Apeldoorn info@bureaukoppelaar.nl

De K van Kinderen 9321 DA Havenstraat 2C Peize info@dekvankinderen.nl

De Tuinen van Geerdink 7161 RE Vischemorsdijk 22A Neede post@tuinenvangeerdink.nl
Dekowood houtsnipper valondergronden 7471 LV Haven 14 Goor info@dekowood.nl

Donker Groep 8602 JX Harste 5 Sneek info@donkergroep.com

eibe Benelux B.V. 2718 SV Radonstraat 285 Zoetermeer info@eibe.nl

Eijkelboom 732717 Gladsaxe 14 Apeldoorn info@eijkelboom.nl

eXterum Speelconcepten 2804 WG | Albrechtsveld 91 Gouda info@exterum.nl

Goede Speelprojecten B.V. 5048 AB Kraaivenstraat 23-12 Tilburg goede@speelprojecten.nl
Griekspoor 2152 MD | Venneperweg 905 Nieuw Vennep info@griekspoor.nl

Hamer - Buiten en Spelen 7391 WT | Witte de Withstraat 43 Twello info@hamerbuitenenspelen.nl
Hercules Speeltoestellen 1606 ZG De Buurt 58 Venhuizen info@herculesspeeltoestellen.nl
Huck Torimex B.V. 2222BH Kalkbranderstraat 5 Katwijk aan Zee sales@huck-torimex.nl

HvR Speeltotaal 6718 PJ Zuiderkade 44 Ede info@hvrspeeltotaal.nl
idverde Nederland B.V. 5076 PB Rijksweg 11 Haaren info@idverde.nl

lJslander 8096 RK Oude Dijk 10 Oldebroek info@ijslander.com

Jannic 4147 CC Voorstraat 30 Asperen kantoor@jannic.eu

Kees de Bruin B.V. 3161 GJ Nijverheidsweg 2 Rhoon info@keesdebruin.nl

Kompan 5300 CB Postbus 2059 Zaltbommel kompan.nl@KOMPAN.COM
KSP Kunstgras 8243 PM | Vijzelweg 16 Lelystad info@ksp-kunstgras.nl
Lappset Yalp b.v. 7472DE Nieuwekampsmaten 12 Goor info@yalp.nl

Nijha B.V. 7240 AA Postbus 3 Lochem info@nijha.nl

Proludic B.V. Speel- en Sporttoestellen 5451 JM Langenboomseweg 58a Mill info@proludic.nl

Repcon 5300 AE Postbus 224 Zaltbommel repcon@repcon.nl
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Replay Speeltoestellen 5986 PE Slootsekuilen 11 Beringe info@replay-speeltoestellen.nl
Sicuro Speeltoestellen 5741 HC Beekerheide 34 Beek en Donk info@sicuro.nl

SNK Qutdoor speel- en sportplaatsen 5741 GB Koppelstraat 91 Beek en Donk info@snkgroep.nl

Speelplan 1322CK Transistorstraat 53b Almere info@speelplan.nl
Speeltopveilig Nederland B.V. 4000 HE Postbus 6209 Tiel info@speeltopveilig.nl
Spereco Holland B.V. 6004 RN Doemseweg 7-9 Weert info@spereco.nl

SW Advies 3437CD Hamelweide 16 Nieuwegein info@sw-advies.nl
Velosolutions Benelux 5652 AL Hurksestraat 60 Eindhoven benelux@velosolutions.com
VrienDD 1175 KV Raasdorperweg 189A Lijnden info@VrienDD.nl

2/2



